اول ماه مه ۲۰۰۶ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵) در سقز چهار راه آزادی

محمود صالحی

مقدمه

کشمکشی که پیرامون دستگیری فعالان کارگری در اول مه ۲۰۰۴ اتفاق افتاد و نیز احکام صادر شده علیه آنان، باعث شد تا برگزاری مراسم اول ماه مه امسال در سقز در کانون توجه کلیه کارگران و طرفداران طبقه کارگر در ایران و جهان قرار گیرد.

ما کارگران امروز اعلام می کنیم که بستر را برای ساخت و ساز در زمین های تعاونیها آماده کنید و زمینهای تعاونی مسکن کارگران مشترک را به صاحبان اصلی آن یعنی کارگران واگذار کنید.
در غیر اینصورت

کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری
اول ماه مه ۲۰۰۶ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵

لازم به یاد آوری است که بندهای قطعنامه بعد از قرائت از طرف جمعیت حاضر در مراسم مورد تایید قرار می گرفت .

با قرائت قطعنامه مراسم به پایان رسید و از مردم خواستیم تا به خانه های خود برگردند. من و خانواده ام توسط ماموران حفاظت اطلاعات محاصره شدیم و با یک اتومبیل ما را به منزل فرستادند.